



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü



2023-2024 Güz Yarıyılı Yabancı Uyruklu Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Online Başvuru Ret Listesi

Sıra No	Adı Soyadı	Program	Ret Açıklama
1	İRODA HAİTOVA	ALMAN DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Transkriptinizde isminiz geçmediği ve Transkriptinizi çevirisi ile birlikte ilgili alana yüklediğiniz için başvurunuz reddedilmiştir.
2	ILYAS MUSTAFAYEV	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR (YL) (TEZLİ)	talep edilen belgelerde değişikliğe gidilerek ilave istenilen belgeler eklenerek ilanımız güncellenmiştir. Başvuru bitiş tarihi olan 16.08.2023 tarihine kadar tüm belgeleri eksiksiz tamamlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
3	KANAN JAFARLI	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR (YL) (TEZLİ)	talep edilen belgelerde değişikliğe gidilerek ilave istenilen belgeler eklenerek ilanımız güncellenmiştir. Başvuru bitiş tarihi olan 16.08.2023 tarihine kadar tüm belgeleri eksiksiz tamamlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
4	BAYRAM ATAJOV	COĞRAFYA EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Coğrafya Öğretmenliği, Coğrafya Bölümü, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak ŞARTINI TAŞIMADIĞINIZDAN BAŞVURUNUZ REDDEDİLMİŞTİR
5	ESMAEIL SAYED	COĞRAFYA EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	vesikalık resminiz uygun değildir. Pasaport kimlik bilgilerini gösteren yüzü ekranında başka bir kişiye ait belge tespit edildiğinden başvurunuz reddedilmiştir.
6	AREEJ BUSHRA ALHAJALOBİD OMER	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (DR)	Eğitim Programları ve Öğretim Alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak şartımıza uygun olmadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
7	YASIN ALMASHAAN	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (DR)	Eğitim Programları ve Öğretim Alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak ŞARTINI TAŞIMADIĞINIZDAN BAŞVURUNUZ REDDEDİLMİŞTİR.
8	MERVE OKUMUŞ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZLİ)	talep edilen belgelerde değişikliğe gidilerek ilave istenilen belgeler eklenerek ilanımız güncellenmiştir. Başvuru bitiş tarihi olan 16.08.2023 tarihine kadar tüm belgeleri eksiksiz tamamlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
9	ARUZHAN RAUSHANBEKOVA	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (DR)	İngiliz Dili Eğitimi veya İngilizce Öğretmenliği tezli yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak. şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
10	HAFEZ ALHAMMADEH AL ISSA	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (DR)	talep edilen belgelerde değişikliğe gidilerek ilave istenilen belgeler eklenerek ilanımız güncellenmiştir. Başvuru bitiş tarihi olan 16.08.2023 tarihine kadar tüm belgeleri eksiksiz tamamlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
11	ABDERAHİM MAHAMAT HİSSEİN	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Dilbilim lisans programının birinden mezun olmak. şartını taşımadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
12	ABDULHAMİD	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	kullanıcı bilgisinde Abdulhamid Elfares yazmadığınız ve Pasaport belgesi alanına pasaport belgesi yüklenmesi gerekirken geçici koruma kimlik belgesi yüklediğiniz için başvurunuz reddedilmiştir.
13	AHMAD OMAR RAHMAN	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	talep edilen belgelerde değişikliğe gidilerek ilave istenilen belgeler eklenerek ilanımız güncellenmiştir. Başvuru bitiş tarihi olan 16.08.2023 tarihine kadar tüm belgeleri eksiksiz tamamlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
14	IYAD ALHALO	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	pasaport alanına pasaport yüklediğiniz için başvurunuz reddedilmiştir.
15	MAKSAT AMANOV	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	lisans diploması ve çevirisi lisans transkripti ve çevirisi ilgili alanlara yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü



2023-2024 Güz Yarıyılı Yabancı Uyruklu Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Online Başvuru Ret Listesi

Sıra No	Adı Soyadı	Program	Ret Açıklama
16	MOHAMAD WAFEE	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	PASAPORTTA AD SOYAD BİLGİNİZLE KULLANICI ADI VE EVRAKLARINIZDAKİ AD SOYAD BİLGİSİ AYNI OLMADIĞI İÇİN BAŞVURUNUZ REDDEDİLMİŞTİR.
17	HEBA S. A. OLWAN	ÖZEL EĞİTİM (DR)	talep edilen belgelerde değişikliğe gidilerek ilave istenilen belgeler eklenerek ilanımız güncellenmiştir. Başvuru bitiş tarihi olan 16.08.2023 tarihine kadar tüm belgeleri eksiksiz tamamlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
18	SULEYMAN ATAYEV	ÖZEL EĞİTİM (DR)	talep edilen belgelerde değişikliğe gidilerek ilave istenilen belgeler eklenerek ilanımız güncellenmiştir. Başvuru bitiş tarihi olan 16.08.2023 tarihine kadar tüm belgeleri eksiksiz tamamlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
19	AKBII ZHUSUPOV	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZLİ)	talep edilen belgelerde değişikliğe gidilerek ilave istenilen belgeler eklenerek ilanımız güncellenmiştir. Başvuru bitiş tarihi olan 16.08.2023 tarihine kadar tüm belgeleri eksiksiz tamamlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
20	BARNO BERDİMURDOVA	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZLİ)	talep edilen belgelerde değişikliğe gidilerek ilave istenilen belgeler eklenerek ilanımız güncellenmiştir. Başvuru bitiş tarihi olan 16.08.2023 tarihine kadar tüm belgeleri eksiksiz tamamlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
21	SİSKA RAKHMAWATİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZLİ)	"Yabancı Uyruklu öğrenciler için, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ve Psikoloji Lisans bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak." şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedildi.
22	YUSİF ALLAHVERDİEV	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZLİ)	Yüklediğiniz belge güncel değildir. 10 Mart 2023 tarihinde alınmış bir belgedir. Aldığınız lisans tercümesindeki belgede 4. sınıf öğrencisi olduğunuz belirtilmektedir aynı zamanda 01.07.2023 tarihinde mezun olması beklenmektedir yazmaktadır. Programlarımıza ilgili mezun olan öğrenciler başvuru yapmaktadır. Hata olduğunu düşünüyorsanız başvuru bitimine kadar ilgili tercüme düzenleyip başvuru bitimine kadar yüklemeniz gerekmektedir. Aksi halde başvurunuz kabul edilmeyecektir.
23	GUVANÇ HOJANOV	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Motivasyon Mektubu ve Özgeçmiş (CV) belgeleri yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
24	AHMED İBRAHİM AHMED GUMA	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	diploma ve transkriptinizin onaylı çevirilerini yüklenmediğinizden başvurunuz reddedilmiştir.
25	FAİZULLAH BAYAT	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	İlanda belirtilen ilgili mezuniyet şartını sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
26	LUBNA WAHEED ZAİD ALZUBİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak şartı arandığından başvurunuz reddedilmiştir. İlanımızda belirtilen mezun olunan bölüm şartını taşımamaktasınız.
27	ZAHİRA HAİDARİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	İlanda belirtilen ilgili mezuniyet şartını sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.